
Boendestödjare, kortare vikariat
Socialförvaltningen, Boende och Boendestöd

Har du idéer för framtiden och drivs du av utmaningar? I Haninge får du utvecklas tillsammans med
trygga kollegor som vill göra skillnad redan idag. Just nu pågår ett av de mest ambitiösa
förändringsarbetena i vår kommuns historia. Vi bygger en ny stad, cirka 20 minuter från Söder. Följ med
på vår resa. 

Beskrivning av verksamheten
Boendestödjare socialpsykiatrin - sjuk- samt korttids vikarier 
till boendestödsteamet Asperger NPF 

Ditt uppdrag
Vi arbetar på uppdrag av beställarenheten och ger stöd till personer som har psykiatrisk diagnos,
funktionsnedsättningen autismspektrumstörning och/eller Adhd samt som bor i eget boende runt om i
Haninge kommun. Som boendestödjare hos oss har du huvudansvar över cirka tio personer som fått
beslut om insatsen. Vi arbetar med genomförandeplaner utifrån beviljad insats, enligt SoL och flertalet av
personerna berörs av LSS. Arbetsuppgifterna varierar utifrån den enskildes egna förutsättningar och
behov. Det kan innebära stöd vid hushållssysslor, kontakt med myndighet, bryta isolering samt personlig
omvårdnad. Målet är att personen ska få det stöd som han/hon har behov av, för att leva ett så
självständigt liv som möjligt. I dagsläget arbetar vi dagtid vardagar men detta kan komma att förändras i
framtiden till att även omfatta vissa helger.

Dina kvalifikationer
Du har grundläggande vårdutbildning såsom USK, skötare i psykiatrisk vård, socialpedagog eller
socionom, med kunskaper kring hur funktionsnedsättningen påverkar individen. Erfarenhet av arbete
med målgruppen är en merit. Boendestödjarens roll är att ha förmåga att använda sig själv som
arbetsredskap, ha självkännedom och kunskaper nog för ett professionellt förhållningssätt, kunna vara
personlig utan att vara privat och skapa en bra relation till brukaren. Det är viktigt för oss att du är en
stabil person som kan behålla lugnet i svåra situationer. Du har också ett lösningsorienterat, empatiskt
förhållningssätt och är tydlig och strukturerad i arbetet. 

Din kompetens
Vi önskar att du har intresse av att kontinuerligt uppdatera dina kunskaper inom området. Du är också
flexibel, tar egna initiativ i arbetet, tar eget ansvar för din arbetssituation och arbetsgruppens välmående.
Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet och det är av största vikt att du kan samarbeta med övriga i
teamet. Goda kunskaper i det svenska språket och datorvana är ett krav då vi har dokumentationsansvar.
Då vi har tillgång till bil är det önskvärt att du har B-körkort. 

Välkommen med din ansökan! Intervjuer kommer ske löpande så tjänsten kan komma att tillsättas innan
sista ansökningsdag.

 I den här rekryteringen har vi redan gjort våra val av annonskanaler och samarbetspartners. Vi undanber
oss vänligt men bestämt all form av hjälp med rekryteringen från utomstående aktörer.

Haninge kommun ser mångfald som en styrka och välkomnar alla sökande. Vår kompetensbaserade
rekryteringsmetodik syftar till att fokusera på individens kompetens och därigenom även motverka
diskriminering.
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